Amodo ergo, si quod absit, aliquis homo de quavis progenie 
rex aut comes vel aliqua potestas vel aliqua persona hominum vo-
luerit disfacere hunc nostrum testamentum vel scripte, aut disturbare 
inde aliquid vel in modicum quadrantem, excomunicafus maneat a 
católica flde, eí deleátur nomen eius de libro vite, et in fmem vite 
sue non habeaf Iocum penitencie nec peccatorum suorum remissio-
nem, set cum Juda Domini proditore lugeat penam in eterna damna-
cione, et pro temporali damno invitus solvet regi LXX libras auri in 
cauto; et.quod inde aufferre vel subtraere voluerif, reddat abbati 
ipsius loci in duplo vel triplo; et factum nostrum firmis et stabilis 
maneat usque in flnem. 

Facía tesfameníi cartula XII. Kalendas Madii, curreníe Era M C . 
Ego supradicíus Fredinandus rex cum Sancia propria coniuge, 

qui sedem Legionis cum Casíella et Gallecia regimus, in hac car-
fulam testamenti, quam faceré iussimus, manibus nostris propriis 
coram testibus roboramus, et testibus ad roborandum tradimus. 

3 <5. Esteban de Gormaz. 
i Huerta de Rey. 
5 En territorio de Lara, entre Mambrillas y los Cubillos, había un pueblo de 

este nombre, al que quizás se refiera esta donación. 
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Alvitus Legionensis cf. 6—Mirus Palestine (sic) cf. 7—Sancius 
Fredinandiz cf.—Adefonsus Fredinandi filius cf.—Urraca donacio-
nem parentum meorum cf.—Elvira eorum filia cf.—Petro Gundisal-
viz comes cf.—Didaco Qunsalviz cf.—Nuno Alvariz cf.—Roderico 
Vermudiz cf.—Gunsalvo Salvatoriz cf.—Fre.dinando Roderiz cf.— 
Albaro Roderiz cf.—Gonsalbo Albariz cf.—Antonino Nunnez cf.— 
Albaro Gunsalviz cf. 8—Petrus hic test 9.—Munio hic í.—Belasius 
hic t.—Munnio Gundisalvi cf.—Tellus, mandato regis scripsit 1 0 . 

—Becerro... n.° 25. —Arch. Hist. Nac, Are. Reales, n.° 1 co
pia incompleta del siglo xv.—Confirmación de Alfonso X, en Bur
gos, 24 de Febrero 1255 orig. Ibid. Reales n.° 27.—Col. Veláz-
quez, n.° 1518. 

LXIII 

María Fortuniz da a Arlanza su haber y derechos señoriales en 
varios pueblos entre el Arlanzón y el Duero (10 Mayo 1062). 

Sub sánete et individué Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus 
Sancti; quod corde credo et ore profero et lingua professus sum: 
credo Patrem ingenitorum (sic), Filium genitum, Spiritum Sanctum 
ab utroque procedentem. Filium solum de Virgine inmaculata sus-
cepisse carnem, et in mundo in se credencium pro salute hominum 
venisse et de Patre atque Spiritu Sancto nunquam recessisse. Quia 
ipse dixit: ego et Pater unum sumus; et: qui me videt, videt et Pa
trem. Interrogantibus namque discipulis a Domino admoniti merue-
runt audire: si quis vult ad me venire abneget semedipsum et rol-
lat crucem suam et sequatur me; et: qui plus fecerit patrem aut ma-